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REDAKTØRENS SPALTE

Hvordan få tak i tidligere artikler fra NMT?
For å finne fram til artikler fra tidligere nummer anbefaler vi følgende hjelpemidler:
1831-1975: ”Norsk militærhistorisk bibliografi”. Oppslagsverk med oversikt over det som er skrevet 
om norsk militærhistorie fram til 1975. Inndelt etter aktuelle emner innen norsk militærhistorie. 
Henvisning til viktige bøker og artikler.
1831-1979: Datautskrifter fra et registreringsarbeid ved Forsvarsmuseet. Artiklene fra NMT er ord-
net tematisk. Finnes i ett eksemplar ved Forsvarsmuseets bibliotek. Utskriften har ikke register og  
anbefales derfor bare for årene 1975-1979 som ikke dekkes av ”Norsk militærhistorisk bibliografi”. 
1980- NORART: www.nb.no/baser/norart Nasjonalbibliotekets base over artikler fra et stort antall 
tidsskrifter. Basen kan stilles inn slik at det bare søkes i NMT .
1994- Forsvarsmuseets bibliotekkatalog: www.mil.no/felles/fmu/start/bibliotek     Utvalgte artikler 
fra NMT er systematisk lagt inn i basen og kan lett søkes opp sammen med annen litteratur om et 
emne.
Ditt lokale folkebibliotek hjelper deg med å søke og bestille de artiklene du ønsker  å lese. Du kan 
også besøke Forsvarsmuseets bibliotek og lese tidsskriftet der. Biblioteket har NMT komplett.

Kontakt:
Forsvarsmuseet, Bygning 62, Akershus festning
Tlf.: 23 09 33 18/23 09 38 47
E-post: post.biblioteket.fmu@mil.no
Utarbeidet av bibliotekarene ved Forsvarsmuseet.

ANTARKTIS
Forsidebildet viser et vilt og vakkert stykke Norge – Dronning 
Maud Land. Dette nummer omtaler den statsrettslige utvik-
ling i Antarktis. Artiklene om det nye strategiske konseptet 
for Forsvaret og studien om Forsvarets ledelse siden 1990 er 
av meget stor interesse. Denne utgaven av NMT omtaler også 
militær erfaringshåndtering og tar opp et tema fra vår nære 
historie. Foto: FMS ved Torbjørn Kjosvold.

Prisoppgaver NMT og FHS
Norsk Militært Tidsskrift og Forsvarets høgskole vil minne om årets prisoppgaver: 
Norsk Militært Tidsskrifts prisoppgave og advokat og major Eivind Eckboes legat. 

Internettsidene  www.nor-miltids.com og www.fhs.mil gjengir statuttene, 
gir nærmere opplysninger om mulige emnevalg og frist for innsendelse.   


